

投标分项报价表

项目名称：2024年养老服务人才“千人培训”服务项目

项目编号：SCZB2024-ZB-1965-001

采购包号： 3

序号	名称	数量	单价	小计	备注
1	教材编写及选用	300	60 元/册	18000 元	
2	教学视频拍摄、剪辑	240	500 元/小时	120000 元	
3	教学场所及硬件设施配备	30	1000 元/天	30000 元	
4	线上直播培训	10	5000 元/次	50000 元	
5	课时费	240	300 元/课时	72000 元	
6	实验耗材费	300	200 元/人	60000 元	
7	住宿费	3000	100 元/人/天	300000 元	
8	伙食费	3000	50 元/人/天	150000 元	
9	其他	1	项	100000 元	
合计			900000 元		

注：分项报价合计必须与投标总价保持一致，报价应包含完成本项目服务内容的所有费用，投标人可根据项目及自身情况在上述分项基础上增加分项。



法定代表人（或单位负责人）或其授权代表

(签字或盖章):

